
II Niet-wetgevingshandelingen 

VERORDENINGEN 

Uitvoeringsverordening (EU) nr. 878/2012 van de Commissie van 26 september 2012 tot vaststelling 
van de forfaitaire invoerwaarden voor de bepaling van de invoerprijs van bepaalde groenten en fruit 1 

Uitvoeringsverordening (EU) nr. 879/2012 van de Commissie van 26 september 2012 houdende 
vaststelling van de toewijzingscoëfficiënt voor de afgifte van invoercertificaten die in de periode van 
8 tot en met 14 september 2012 zijn aangevraagd voor suikerproducten in het kader van bepaalde 
tariefcontingenten en houdende schorsing van de indiening van de certificaataanvragen . . . . . . . . . . . . . 3 

BESLUITEN 

2012/521/EU: 

★ Besluit van de vertegenwoordigers van de regeringen der lidstaten van 20 september 2012 
houdende benoeming van een rechter bij het Hof van Justitie . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5 

HANDELINGEN VAN BIJ INTERNATIONALE OVEREENKOMSTEN INGESTELDE ORGANEN 

2012/522/EU: 

★ Besluit nr. 3/2012 van het ACS-EU-Comité van ambassadeurs van 13 september 2012 betref­ 
fende het herbestemmen van een gedeelte van de niet-toegewezen middelen van het tiende 
Europees Ontwikkelingsfonds (EOF) voor de Intra-ACS-samenwerking . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 

Besluiten waarvan de titels mager zijn gedrukt, zijn besluiten van dagelijks beheer die in het kader van het landbouwbeleid zijn genomen en 
die in het algemeen een beperkte geldigheidsduur hebben. 

Besluiten waarvan de titels vet zijn gedrukt en die worden voorafgegaan door een sterretje, zijn alle andere besluiten. 

ISSN 1977-0758 
L 259 

55e jaargang 

27 september 2012 Wetgeving 

(Vervolg z.o.z.) 

Publicatieblad 
van de Europese Unie 

NL 

Uitgave 
in de Nederlandse taal 

Inhoud 

Prĳs: 3 EUR



Rectificaties 

★ Rectificatie van Verordening (EU) nr. 36/2012 van de Raad van 18 januari 2012 betreffende beperkende 
maatregelen in het licht van de situatie in Syrië en tot intrekking van Verordening (EU) nr. 442/2011 
(PB L 16 van 19.1.2012) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7 

NL 

Inhoud (vervolg)



II 

(Niet-wetgevingshandelingen) 

VERORDENINGEN 

UITVOERINGSVERORDENING (EU) Nr. 878/2012 VAN DE COMMISSIE 

van 26 september 2012 

tot vaststelling van de forfaitaire invoerwaarden voor de bepaling van de invoerprijs van bepaalde 
groenten en fruit 

DE EUROPESE COMMISSIE, 

Gezien het Verdrag betreffende de werking van de Europese 
Unie, 

Gezien Verordening (EG) nr. 1234/2007 van de Raad van 
22 oktober 2007 houdende een gemeenschappelijke ordening 
van de landbouwmarkten en specifieke bepalingen voor een 
aantal landbouwproducten („integrale-GMO-verordening”) ( 1 ), 

Gezien Uitvoeringsverordening (EU) nr. 543/2011 van de Com­
missie van 7 juni 2011 tot vaststelling van nadere bepalingen 
voor de toepassing van Verordening (EG) nr. 1234/2007 van de 
Raad, wat de sectoren groenten en fruit en verwerkte groenten 
en fruit betreft ( 2 ), en met name artikel 136, lid 1, 

Overwegende hetgeen volgt: 

(1) Bij Uitvoeringsverordening (EU) nr. 543/2011 zijn, op 
grond van de resultaten van de multilaterale handels­
besprekingen van de Uruguayronde, de criteria vast­
gesteld aan de hand waarvan de Commissie voor de 

producten en de perioden die in bijlage XVI, deel A, bij 
die verordening zijn vermeld, de forfaitaire waarden bij 
invoer uit derde landen vaststelt. 

(2) De forfaitaire invoerwaarde wordt elke dag berekend 
overeenkomstig artikel 136, lid 1, van Uitvoeringsver­
ordening (EU) nr. 543/2011, met inachtneming van de 
variabele gegevens voor die dag. Bijgevolg moet deze 
verordening in werking treden op de dag van de bekend­
making ervan in het Publicatieblad van de Europese Unie, 

HEEFT DE VOLGENDE VERORDENING VASTGESTELD: 

Artikel 1 

De in artikel 136 van Uitvoeringsverordening (EU) nr. 
543/2011 bedoelde forfaitaire invoerwaarden worden vast­
gesteld in de bijlage bij de onderhavige verordening. 

Artikel 2 

Deze verordening treedt in werking op de dag van de bekend­
making ervan in het Publicatieblad van de Europese Unie. 

Deze verordening is verbindend in al haar onderdelen en is rechtstreeks toepasselijk in elke 
lidstaat. 

Gedaan te Brussel, 26 september 2012. 

Voor de Commissie, 
namens de voorzitter, 

José Manuel SILVA RODRÍGUEZ 
Directeur-generaal Landbouw en 

Plattelandsontwikkeling

NL 27.9.2012 Publicatieblad van de Europese Unie L 259/1 

( 1 ) PB L 299 van 16.11.2007, blz. 1. 
( 2 ) PB L 157 van 15.6.2011, blz. 1.



BIJLAGE 

Forfaitaire invoerwaarden voor de bepaling van de invoerprijs van bepaalde groenten en fruit 

(EUR/100 kg) 

GN-code Code derde landen ( 1 ) Forfaitaire invoerwaarde 

0702 00 00 MK 57,9 
XS 46,1 
ZZ 52,0 

0707 00 05 MK 13,4 
TR 126,8 
ZZ 70,1 

0709 93 10 TR 126,8 
ZZ 126,8 

0805 50 10 AR 89,9 
CL 91,5 
TR 109,0 
UY 64,7 
ZA 89,9 
ZZ 89,0 

0806 10 10 MK 41,5 
TR 128,1 
ZZ 84,8 

0808 10 80 BR 89,7 
CL 138,0 
NZ 138,0 
US 181,6 
ZA 108,5 
ZZ 131,2 

0808 30 90 CN 75,6 
TR 110,4 
ZA 144,5 
ZZ 110,2 

0809 30 TR 148,9 
ZZ 148,9 

0809 40 05 IL 60,4 
ZZ 60,4 

( 1 ) Landennomenclatuur vastgesteld bij Verordening (EG) nr. 1833/2006 van de Commissie (PB L 354 van 14.12.2006, blz. 19). De code 
„ZZ” staat voor „overige oorsprong”.

NL L 259/2 Publicatieblad van de Europese Unie 27.9.2012



UITVOERINGSVERORDENING (EU) Nr. 879/2012 VAN DE COMMISSIE 

van 26 september 2012 

houdende vaststelling van de toewijzingscoëfficiënt voor de afgifte van invoercertificaten die in de 
periode van 8 tot en met 14 september 2012 zijn aangevraagd voor suikerproducten in het kader 
van bepaalde tariefcontingenten en houdende schorsing van de indiening van de 

certificaataanvragen 

DE EUROPESE COMMISSIE, 

Gezien het Verdrag betreffende de werking van de Europese 
Unie, 

Gezien Verordening (EG) nr. 1234/2007 van de Raad van 
22 oktober 2007 houdende een gemeenschappelijke ordening 
van de landbouwmarkten en specifieke bepalingen voor een 
aantal landbouwproducten („integrale-GMO-verordening”) ( 1 ), 

Gezien Verordening (EG) nr. 1301/2006 van de Commissie van 
31 augustus 2006 houdende gemeenschappelijke voorschriften 
voor het beheer van door middel van een stelsel van invoercer­
tificaten beheerde invoertariefcontingenten voor landbouwpro­
ducten ( 2 ), en met name artikel 7, lid 2, 

Gezien Verordening (EG) nr. 891/2009 van de Commissie van 
25 september 2009 houdende opening en vaststelling van de 
wijze van beheer van communautaire tariefcontingenten in de 
sector suiker ( 3 ), en met name artikel 5, lid 2, 

Overwegende hetgeen volgt: 

(1) De hoeveelheden waarop de overeenkomstig Verordening 
(EG) nr. 891/2009 in de periode van 8 tot en met 
14 september 2012 bij de bevoegde autoriteiten in­
gediende invoercertificaataanvragen betrekking hebben, 
zijn groter dan de onder de volgnummers 09.4317, 
09.4318, 09.4319, 09.4320 en 09.4321 beschikbare 
hoeveelheden. 

(2) Derhalve dient overeenkomstig Verordening (EG) nr. 
1301/2006 een toewijzingscoëfficiënt te worden vast­
gesteld aan de hand waarvan certificaten voor de volg­
nummers 09.4317, 09.4318, 09.4319, 09.4320 en 
09.4321 kunnen worden afgegeven. Overeenkomstig 
Verordening (EG) nr. 891/2009 dient de indiening van 
nieuwe aanvragen van certificaten voor die volgnummers 
te worden geschorst tot het einde van het verkoopsei­
zoen, 

HEEFT DE VOLGENDE VERORDENING VASTGESTELD: 

Artikel 1 

1. Op de hoeveelheden waarvoor in het kader van Verorde­
ning (EG) nr. 891/2009 invoercertificaataanvragen zijn in­
gediend in de periode van 8 tot en met 14 september 2012, 
worden de in de bijlage bij de onderhavige verordening vast­
gestelde toewijzingscoëfficiënten toegepast. 

2. De indiening van nieuwe certificaataanvragen voor de in 
de bijlage vermelde volgnummers wordt geschorst tot het einde 
van het verkoopseizoen 2012/2013. 

Artikel 2 

Deze verordening treedt in werking op de dag van de bekend­
making ervan in het Publicatieblad van de Europese Unie. 

Deze verordening is verbindend in al haar onderdelen en is rechtstreeks toepasselĳk in elke 
lidstaat. 

Gedaan te Brussel, 26 september 2012. 

Voor de Commissie, 
namens de voorzitter, 

José Manuel SILVA RODRÍGUEZ 
Directeur-generaal Landbouw en 

Plattelandsontwikkeling

NL 27.9.2012 Publicatieblad van de Europese Unie L 259/3 

( 1 ) PB L 299 van 16.11.2007, blz. 1. 
( 2 ) PB L 238 van 1.9.2006, blz. 13. 
( 3 ) PB L 254 van 26.9.2009, blz. 82.



BIJLAGE 

„Suiker CXL-concessies” 

Verkoopseizoen 2012/2013 

In de periode van 8.9.2012 tot en met 14.9.2012 ingediende aanvragen 

Volgnr. Land Toewijzingscoëfficiënt 
(%) Nieuwe aanvragen 

09.4317 Australië 14,285714 Geschorst 

09.4318 Brazilië 12,292758 Geschorst 

09.4319 Cuba 33,333333 Geschorst 

09.4320 Andere derde landen 4,000003 Geschorst 

09.4321 India 9,090909 Geschorst 

„Balkansuiker” 

Verkoopseizoen 2012/2013 

In de periode van 8.9.2012 tot en met 14.9.2012 ingediende aanvragen 

Volgnr. Land Toewijzingscoëfficiënt 
(%) Nieuwe aanvragen 

09.4324 Albanië — 

09.4325 Bosnië en Herzegovina ( 1 ) 

09.4326 Servië ( 1 ) 

09.4327 Voormalige Joegoslavische Republiek 
Macedonië 

— 

09.4328 Kroatië ( 1 ) 

— Niet van toepassing: de Commissie heeft geen enkele certificaataanvraag ontvangen. 
( 1 ) Niet van toepassing: de aangevraagde hoeveelheden zijn niet groter dan de beschikbare hoeveelheden en worden derhalve volledig 

toegewezen. 

Suiker voor uitzonderlijke en suiker voor industriële invoer 

Verkoopseizoen 2012/2013 

In de periode van 8.9.2012 tot en met 14.9.2012 ingediende aanvragen 

Volgnr. Type invoer Toewijzingscoëfficiënt 
(%) Nieuwe aanvragen 

09.4380 Uitzonderlijke invoer — 

09.4390 Industriële invoer ( 1 ) 

— Niet van toepassing: de Commissie heeft geen enkele certificaataanvraag ontvangen. 
( 1 ) Niet van toepassing: de aangevraagde hoeveelheden zijn niet groter dan de beschikbare hoeveelheden en worden derhalve volledig 

toegewezen.

NL L 259/4 Publicatieblad van de Europese Unie 27.9.2012



BESLUITEN 

BESLUIT VAN DE VERTEGENWOORDIGERS VAN DE REGERINGEN DER LIDSTATEN 

van 20 september 2012 

houdende benoeming van een rechter bij het Hof van Justitie 

(2012/521/EU) 

DE VERTEGENWOORDIGERS VAN DE REGERINGEN DER LIDSTA­
TEN VAN DE EUROPESE UNIE, 

Gezien het Verdrag betreffende de Europese Unie, en met name 
artikel 19, 

Gezien het Verdrag betreffende de werking van de Europese 
Unie, en met name de artikelen 253 en 255, 

Overwegende hetgeen volgt: 

(1) De ambtstermijn van veertien rechters en vier advocaten- 
generaal bij het Hof van Justitie verstrijkt op 6 oktober 
2012. Derhalve moesten voor de periode van 7 oktober 
2012 tot en met 6 oktober 2018 veertien rechters en 
vier advocaten-generaal bij het Hof van Justitie worden 
benoemd. 

(2) Bij Besluit 2012/244/EU ( 1 ) van 25 april 2012 hebben de 
vertegenwoordigers van de regeringen der lidstaten elf 
rechters en drie advocaten-generaal bij het Hof van Jus­
titie benoemd voor de periode van 7 oktober 2012 tot 
en met 6 oktober 2018. Bij Besluit 2012/345/EU ( 2 ) van 
20 juni 2012 hebben de vertegenwoordigers van de re­
geringen der lidstaten voor dezelfde periode twee rechters 
en één advocaat-generaal bij het Hof van Justitie be­
noemd. 

(3) Om de gedeeltelijke vervanging van de rechters en de 
advocaten-generaal bij het Hof van Justitie compleet te 

maken, moeten de regeringen van de lidstaten nog één 
rechter benoemen. 

(4) Voor de vacature van rechter bij het Hof van Justitie is de 
heer Anthony BORG BARTHET voorgedragen. 

(5) Het comité dat is ingesteld bij artikel 255 van het Ver­
drag betreffende de werking van de Europese Unie heeft 
advies uitgebracht over de geschiktheid van de heer 
Anthony BORG BARTHET voor de uitoefening van het 
ambt van rechter bij het Hof van Justitie, 

HEBBEN HET VOLGENDE BESLUIT VASTGESTELD: 

Artikel 1 

De heer Anthony BORG BARTHET wordt benoemd tot rechter bij 
het Hof van Justitie voor de periode van 7 oktober 2012 tot en 
met 6 oktober 2018. 

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking op de dag na die van de bekend­
making ervan in het Publicatieblad van de Europese Unie. 

Gedaan te Brussel, 20 september 2012. 

De voorzitter 

K. KORNELIOU

NL 27.9.2012 Publicatieblad van de Europese Unie L 259/5 

( 1 ) PB L 121 van 8.5.2012, blz. 21. 
( 2 ) PB L 169 van 29.6.2012, blz. 60.



HANDELINGEN VAN BIJ INTERNATIONALE 
OVEREENKOMSTEN INGESTELDE ORGANEN 

BESLUIT Nr. 3/2012 VAN HET ACS-EU-COMITÉ VAN AMBASSADEURS 

van 13 september 2012 

betreffende het herbestemmen van een gedeelte van de niet-toegewezen middelen van het tiende 
Europees Ontwikkelingsfonds (EOF) voor de Intra-ACS-samenwerking 

(2012/522/EU) 

HET ACS-EU-COMITÉ VAN AMBASSADEURS, 

Gezien de Partnerschapsovereenkomst tussen de leden van de 
groep van staten in Afrika, het Caribische gebied en de Stille 
Oceaan, enerzijds, en de Europese Gemeenschap en haar lid­
staten, anderzijds, ondertekend te Cotonou op 23 juni 2000 ( 1 ), 
zoals een eerste maal herzien in Luxemburg op 25 juni 
2005 ( 2 ), en een tweede maal in Ouagadougou op 22 juni 
2010 ( 3 ) („ACS-EU-partnerschapsovereenkomst”), en met name 
punt 6 van bijlage I er, 

Overwegende hetgeen volgt: 

(1) De niet-toegewezen middelen voor Intra-ACS-samenwer­
king in het kader van het tiende Europees Ontwikkelings­
fonds (EOF) zijn onvoldoende voor de programmerings­
vereisten die naar aanleiding van de tussentijdse evaluatie 
van de Intra-ACS-strategie in het kader van het tiende 
EOF aan het licht zijn gekomen. 

(2) Om snel en doeltreffend te kunnen blijven optreden in 
situaties van gewelddadig conflict in Afrika dient de Afri­
kaanse Vredesfaciliteit te worden aangevuld. 

(3) Om de financiering van de prioriteiten van de EU en de 
ACS-groep mogelijk te maken, dient het benodigde be­
drag te worden overgeschreven van de niet-toegewezen 
middelen van het tiende EOF naar de toewijzing voor 
Intra-ACS-samenwerking. 

(4) Het is dienstig dat het ACS-EU-Comité van ambassadeurs 
onverwijld dit besluit goedkeurt, 

HEEFT HET VOLGENDE BESLUIT VASTGESTELD: 

Artikel 1 

Intra-ACS-samenwerking 

Een bedrag van 195 000 000 EUR wordt overgeschreven van de 
niet-toegewezen middelen van het tiende EOF naar de toewij­
zing voor Intra-ACS-samenwerking, overeenkomstig de in de 
artikelen 11, 28, 29 en 30 van de ACS-EU-partnerschapsover­
eenkomst beschreven doelstellingen. 

Artikel 2 

Financieringsverzoek 

Overeenkomstig artikel 12 ter, onder a), van bijlage IV bij de 
ACS-EU-partnerschapsovereenkomst verzoekt het ACS-EU-Co­
mité van ambassadeurs de Commissie om financiering van de 
activiteiten die respectievelijk door de EU en de ACS-groep zijn 
voorgesteld, en met name om aanvullende financiering voor de 
Afrikaanse Vredesfaciliteit met een bedrag van 
100 000 000 EUR, ter ondersteuning van de inspanningen 
van de Afrikaanse Unie en regionale organisaties om problemen 
op het gebied van veiligheid in Afrika aan te pakken. 

Dit besluit treedt in werking op de datum waarop het wordt 
vastgesteld. 

Gedaan te Brussel, 13 september 2012. 

Voor het ACS-EU-Comité van ambassadeurs 
De voorzitter 

D. EVINA ABE’E

NL L 259/6 Publicatieblad van de Europese Unie 27.9.2012 

( 1 ) PB L 317 van 15.12.2000, blz. 3. 
( 2 ) Overeenkomst tot wijziging van de Partnerschapsovereenkomst tus­

sen de leden van de groep van Afrika, het Caribische gebied en de 
Stille Oceaan, enerzijds, en de Europese Gemeenschap en haar lid­
staten, anderzijds, ondertekend te Cotonou op 23 juni 2000 (PB 
L 209 van 11.8.2005, blz. 27). 

( 3 ) Overeenkomst tot tweede wijziging van de Partnerschapsovereen­
komst tussen de leden van de groep van staten in Afrika, het Cari­
bische gebied en de Stille Oceaan, enerzijds, en de Europese Ge­
meenschap en haar lidstaten, anderzijds, ondertekend te Cotonou 
op 23 juni 2000 en voor de eerste maal gewijzigd te Luxemburg 
op 25 juni 2005 (PB L 287 van 4.11.2010, blz. 3).



RECTIFICATIES 

Rectificatie van Verordening (EU) nr. 36/2012 van de Raad van 18 januari 2012 betreffende beperkende 
maatregelen in het licht van de situatie in Syrië en tot intrekking van Verordening (EU) nr. 442/2011 

(Publicatieblad van de Europese Unie L 16 van 19 januari 2012) 

Bladzijde 5, artikel 9, onder a): 

in plaats van: „… technologie genoemd in bijlage VI, of in verband met het leveren, vervaardigen, onderhouden en 
gebruiken van goederen genoemd in bijlage V, aan Syrische personen, entiteiten of lichamen;”, 

te lezen: „… technologie genoemd in bijlage VI, of in verband met het leveren, vervaardigen, onderhouden en 
gebruiken van goederen genoemd in bijlage VI, aan Syrische personen, entiteiten of lichamen;”.

NL 27.9.2012 Publicatieblad van de Europese Unie L 259/7







Abonnementsprijzen 2012 (excl. btw, incl. verzendkosten voor normale verzending) 

Publicatieblad van de Europese Unie, L- en C-serie, 
uitsluitend papieren versie 

22 officiële talen van de 
Europese Unie 

1 200 EUR per jaar 

Publicatieblad van de Europese Unie, L- en C-serie, 
papieren versie + dvd (jaarlijks) 

22 officiële talen van de 
Europese Unie 

1 310 EUR per jaar 

Publicatieblad van de Europese Unie, L-serie, 
uitsluitend papieren versie 

22 officiële talen van de 
Europese Unie 

840 EUR per jaar 

Publicatieblad van de Europese Unie, L- en C-serie, 
dvd (maandelijks) (cumulatief) 

22 officiële talen van de 
Europese Unie 

100 EUR per jaar 

Supplement op het Publicatieblad van de Europese Unie 
(S-serie: Overheidsopdrachten en aanbestedingen), dvd, verschijnt 
één keer per week 

Meertalig: 23 officiële talen 
van de Europese Unie 

200 EUR per jaar 

Publicatieblad van de Europese Unie, C-serie „Vergelijkende 
onderzoeken” 

Taal (talen) van het (de) 
vergelijkende onderzoek(en) 

50 EUR per jaar 

Het abonnement op het Publicatieblad van de Europese Unie, dat in de officiële talen van de Europese Unie 
verschijnt, is verkrijgbaar in 22 verschillende taalversies. Het abonnement omvat de L-serie (Wetgeving) en de 
C-serie (Mededelingen en bekendmakingen). 
Ieder abonnement geldt slechts voor één enkele taalversie. 
Overeenkomstig Verordening (EG) nr. 920/2005 van de Raad, bekendgemaakt in Publicatieblad L 156 van 18 juni 
2005, waarin is bepaald dat de instellingen van de Europese Unie tijdelijk niet verplicht zijn om alle rechtsbesluiten 
in het Iers te redigeren en in die taal bekend te maken, worden de in het Iers opgestelde nummers van het 
Publicatieblad apart verkocht. 
Het abonnement op het Supplement op het Publicatieblad van de Europese Unie (S-serie: Overheidsopdrachten 
en aanbestedingen) omvat alle 23 officiële taalversies op één meertalige dvd. 
Op verzoek kunnen de abonnees op het Publicatieblad van de Europese Unie eveneens de verschillende bijlagen 
van het Publicatieblad ontvangen. De abonnees worden op de hoogte gebracht van het verschijnen van bijlagen 
door middel van een „Bericht aan de lezer” in het Publicatieblad van de Europese Unie. 

Verkoop en abonnementen 

Abonnementen op verscheidene niet-kosteloze publicaties, zoals het abonnement op het Publicatieblad van de 
Europese Unie, zijn verkrijgbaar bij onze verkoopkantoren. Een lijst met verkoopkantoren is te vinden op het 
volgende internetadres: 
http://publications.europa.eu/others/agents/index_nl.htm 

Via EUR-Lex (http://eur-lex.europa.eu) heeft u direct en gratis toegang tot het recht van de 
Europese Unie. Op deze website kunt u het Publicatieblad van de Europese Unie raadplegen. 
U vindt er eveneens de Verdragen, de wetgeving, de jurisprudentie en de voorbereidende wetgevende 

besluiten. 

Meer informatie over de Europese Unie is te vinden op de volgende website: http://europa.eu 
NL


	Inhoud
	Uitvoeringsverordening (EU) n r. 878/2012 van de Commissie van 26 september 2012 tot vaststelling van de forfaitaire invoerwaarden voor de bepaling van de invoerprijs van bepaalde groenten en fruit
	Uitvoeringsverordening (EU) n r. 879/2012 van de Commissie van 26 september 2012 houdende vaststelling van de toewijzingscoëfficiënt voor de afgifte van invoercertificaten die in de periode van 8 tot en met 14 september 2012 zijn aangevraagd voor suikerproducten in het kader van bepaalde tariefcontingenten en houdende schorsing van de indiening van de certificaataanvragen
	Besluit van de vertegenwoordigers van de regeringen der lidstaten van 20 september 2012 houdende benoeming van een rechter bij het Hof van Justitie (2012/521/EU)
	Besluit n r. 3/2012 van het ACS-EU- Comité van ambassadeurs van 13 september 2012 betreffende het herbestemmen van een gedeelte van de niet-toegewezen middelen van het tiende Europees Ontwikkelingsfonds (EOF) voor de Intra-ACS-samenwerking (2012/522/EU)
	Rectificatie van Verordening (EU) nr. 36/2012 van de Raad van 18 januari 2012 betreffende beperkende maatregelen in het licht van de situatie in Syrië en tot intrekking van Verordening (EU) nr. 442/2011 (Publicatieblad van de Europese Unie L 16 van 19 januari 2012)

